

K/S Teknikerbyen, Virum
Vesterbro 18, DK-9000 Aalborg

CVR nr. 38 92 28 74

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. april 2018

Jeppe Lyng Larsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Teknikerbyen, Virum c/o Kristensen Properties A/S Vesterbro 18 DK-9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 92 28 74 Stiftet: 1. september 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. september - 31. december
Bestyrelse	Søren Vendelbo Jacobsen, formand Hüseyin Meric Kent Hoeg Sørensen
Direktion	Michael Ingemann Schmidt Jeppe Lynge Larsen
Komplementar	Komplementarselskabet Kristensen Partners V ApS c/o Kristensen Properties A/S Vesterbro 18 DK-9000 Aalborg
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skelagervej 1A DK-9000 Aalborg CVR-nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet købte ultimo 2017 en ejendom i Virum, med tilbagevirkende overtagelse af driften fra 1. juli 2017.

Bygningerne er overtaget med henblik på gennemførelse af moderniseringsarbejder på ledige lejemål med henblik på efterfølgende udlejning.

Periodens resultat udgør DKK 5.173.907, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2018.

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurdering.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. december

	Note	2017 DKK
Bruttofortjeneste		7.253.354
Resultat før finansielle poster		7.253.354
Andre finansielle omkostninger.....		-2.079.447
Årets resultat		5.173.907
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....		5.173.907
I alt		5.173.907

Balance 31. december

Aktiver	Note	2017 DKK
Investeringsejendomme.....		123.339.942
Materielle anlægsaktiver	2	123.339.942
Anlægsaktiver		123.339.942
Andre tilgodehavender.....		4.017.431
Tilgodehavender		4.017.431
Likvider		627.116
Omsætningsaktiver		4.644.547
Aktiver		127.984.489

Balance 31. december

Passiver	Note	2017 DKK
Indskud kommanditister.....	112.000.000	112.000.000
Overført resultat.....	5.173.907	5.173.907
Egenkapital.....	3	117.173.907
Deposita.....	974.209	974.209
Langfristede gældsforpligtelser.....		974.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	312.500	312.500
Anden gæld.....	9.523.873	9.523.873
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.836.373
Gældsforpligtelser.....		10.810.582
Passiver.....		127.984.489

1 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Udviklingen på finans- og ejendomsmarkederne er præget af en stabilisering, ejendomsmarkedet bevæger sig generelt i en positiv retning, men også med stor diversitet og uforudsigelighed, hvilket medfører at der fortsat er en vis usikkerhed knyttet til værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser, herunder specielt til selskabets investeringsejendomme.

Værdiansættelse af ejendomme

Da ejendommen er anskaffet umiddelbart før regnskabsafslutningen, er den optaget til anskaffelsessummen med tillæg af købsomkostninger.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau.

Noter

2017
DKK

2 Investeringsejendomme

	Investerings- ejendomme
Tilgang.....	123.339.942
Kostpris 31. december 2017.....	123.339.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	123.339.942

3 Egenkapital

	1/9-17	Indskud / regulering af stamkapital	Årets resultat	31/12-17
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kommanditkapital.....	0	112.000.000	0	112.000.000
Indskud kommanditister.....	0	112.000.000	0	112.000.000
Overført resultat.....	0	0	5.173.907	5.173.907
I alt.....	0	112.000.000	5.173.907	117.173.907

Der er udstedt 1120 andele af DKK 100.000.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Komplementarselskabet Kristensen Partners V ApS der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.